大医薬発第 96 号

2024 年 8 月 14 日

国 公 私 立 医 科 大 学 長

国 公 私 立 大 学 医 学 部 長  殿

各 関 係 機 関 の 長

大阪医科薬科大学

学 長  佐野 浩一

（公印省略）

医学部 生体管理再建医学講座

形成外科学教室担当教授候補者の推薦について（依頼）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび本学医学部では、別紙の要領により、生体管理再建医学講座 形成外科学教室（形

成外科）担当教授候補者を公募することになりました。

今回の選考では、形成外科を専門とする医師で、臨床（外科）領域に造詣の深い方を求め

ます。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、関係各位へのご周知方並びに適任者が

おられましたらご推薦方お願い申し上げます。

謹白

＜別紙＞

募集要領  1 通